Cambr. 64.	Jub. II. 467.	Hildesh. 67.
<i>Et formosas habemus mulieres, sed nos si avons-nous bieles licet ... mulieres hanon iacemus cum eis femmes: mais nous bemois ... pulcherri-menses in anno .iiij. mois en l'an, en causa prolis conci- espérence d'engen- rer.</i>	<i>Et ne pourquant sciatis eciam, quod non iacemus cum eis femmes: mais nous bemois ... pulcherri-menses in anno .iiij. mois en l'an, en nisi per tres menses spe prolis generan-</i>	<i>Et hoc sub dae.</i>
Villani CVIII (bei Jub. fehlt die Stelle):		
<i>Hoc est in curia nostra, quia aliae teniamo noi, ma l'algentes faciunt vo- tra gente fanno a lo-luntatem suam de ro volontà. uxoribus suis.</i>	<i>e cotale costume talis est in terra no- stra. sed ertranci ut- untrur suis uxoribus pro sua volun- tate.</i>	<i>Et consuetudo</i>
so sieht man, wie durch den französischen (italienischen) Text der Hildesheimer vorbereitet wird. Weiter:		
Cambr. 20.	Jubin. II. 458.	Hildesh. 25.
<i>sine illis, quae va-dunt iuxta bigas et elephantes et iuxta equos, qui portant ar-maturas cum cibis.</i>	<i>sans celes ki vont entour le harnois et le riande.</i>	<i>absque illis, quae pergunt cum harnosis et ferulis pro custo-dia.</i>
77.	II, 469.	10.
<i>Quia ipse erit rex maior quam ali quis alius rex terrenus.</i>	<i>Car il sera li plus grans rois crestiens des autres rois.</i>	<i>qui erit rex sum-mus inter omnes reges terrae.</i>
33.	II, 462.	14.
<i>ne frangamus fe-dus, quod est inter nos et ipsum.</i>	<i>que nous ne bris-sions la triuvve ki est entre nous et aus.</i>	<i>ne frangamus que sunt inter nos et ipsos.</i>
20.	II, 458.	27.
<i>et equi sui sunt tam parvi sicuti urientes. Tamen isti christiani sunt.</i>	<i>et ont chevaus si petit comme moutons; et sont crestien.</i>	<i>et equitant equos parvos sicut arietes et sunt christiani.</i>

Solchen Stellen stehen aber auch einige gegenüber, in denen ein durch die französische Bearbeitung nicht nothwendig veranlasster Anklang an den Cambridger Text hervortritt. So gleich in der an die voraufgehende sich anschliessenden Stelle:

Cambr. 20.	Jub. II, 458.	Hildesh. 27.
<i>sed nullae gentes faciunt eis gwer-ram nisi quaedam volatilia.</i>	<i>et nus ne leur fait guerre ne mal fors une manière d'ois-siaus.</i>	<i>et nulla gens eis nocet, sed quae-dam aves.</i>

wo freilich *nocet* wieder mehr Anklang an den französischen Text beweist; ferner:

Cambr. 20.	Jub. II, 458.	Hildesh. 27.
<i>Et tunc exit rex cum ista generacione in prelum contra aves istas.</i>	<i>Adont vient li rois contre ces oisiaus en bataille.</i>	<i>et tunc exit rex eorum contra aves illas ad bellandum.</i>